
	

	
	
	
		
	    


	

	
		
			
				
					
										Máme 200 000 tun oceli skladem. Naše skladové zásoby naleznete zde.

				
    
			

		

	


     
     
    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                								
								  
                            

                            
                                
                                       	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        	Úvod
	O společnosti
	O nás
	Kariéra
	Kvalita a certifikace
	BB Bonus
	Ke stažení



	Sortiment
	Hutní materiál
		Válcované a kované tyče
	Tažené a loupané tyče
	Trubky a profily
	Plechy, bramy a výpalky
	Nerez



	Nástrojové oceli
		Nástrojové oceli konvenční
	Speciální nástrojové oceli
	Nástrojové oceli vyráběné práškovou metalurgií



	Odstředivé lité trubky



	Služby
	Skladové zásoby
	Technická podpora
	Technická příručka
	Převodníky
	Porovnaní ocelí dle EN/ČSN
	TP nástrojové oceli
	TP odstředivé lité trubky
	Školení a semináře



	Kontakt
	SK
	EN

  
 
                                      

                                
                                
                                    
																											
                                        

                                        	
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                            


                                    

																											
									                                    
                                        
                                    
 
									                                
  
 
                            

                        

                    

                

            
        
        

        
        
            
                
                    
                        
                            	
                                    
                                        
                                              
                                        

                                        
                                            Bohdan Bolzano s.r.o.

                                            Huťská 126, 272 01 Kladno
    
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                              
                                        

                                        
                                            +420 312 613 300

                                            Telefon - kancelář Kladno
    
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                              
                                        

                                        
                                            bohdan@bolzano.cz

                                            Obraťte se na profesionály
    
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        
                                              
                                        

                                        
                                            Naše aplikace

											Google Pay, App Store

                                        

                                    

                                


                        

                    

                

            
    
        
  
       
   
	




	
		
			
			

			
				
					
						
							
OCEL V POHYBU
 
							Dodáváme kvalitní hutní materiál pro strojírenskou výrobu. Díky
vlastním skladovým zásobám a propracované logistice garantujeme
perfektní technickou úroveň dodávek, termíny i bezproblémové
nasazení materiálů do výroby.

  
							

O naší společnosti
 Náš sortiment

  

 
													
						
							
OCEL V POHYBU
 
							Dodáváme kvalitní hutní materiál pro strojírenskou výrobu. Díky
vlastním skladovým zásobám a propracované logistice garantujeme
perfektní technickou úroveň dodávek, termíny i bezproblémové
nasazení materiálů do výroby.

  
							

O naší společnosti
 Náš sortiment

  

 
													
						
							
OCEL V POHYBU
 
							Dodáváme kvalitní hutní materiál pro strojírenskou výrobu. Díky
vlastním skladovým zásobám a propracované logistice garantujeme
perfektní technickou úroveň dodávek, termíny i bezproblémové
nasazení materiálů do výroby.

  
							

O naší společnosti
 Náš sortiment

  

 
													
					
					
				
				
				
				
			
			
		

	











	
		
		
					
			
			
				
					
						
					
 
					
						
							Standardní dodávka

							Dodáváme tyčovou ocel a další hutní materiál. Umíme splnit specifické požadavky na materiál pro nesériovou i sériovou výrobu. Zajišťujeme také menší objemy a speciální typy ocelí. Distribuujeme v přesně stanovených termínech.
Více zde
    
						

					
   
				

			

			
			
					
			
			
				
					
						
					
 
					
						
							Komplexní dodávka

							Hutní materiál dodáváme připravený pro přímé nasazení do výroby, a to nadělený, případně předobrobený. Materiál distribuujeme balený dle požadavků zákazníka v přesně stanoveném termínu přímo k prvnímu taktu zpracování polotovaru.
Více zde
Více zde
    
						

					
   
				

			

			
			
						
		

	




	


	
		
			
				
					
						
							Proč si zvolit
právě naši firmu?

						
 
							odbornost a technická vyzrálost firmy
	inovační přístup k zákazníkovi
	nadstandardní šíře sortimentu
	flexibilní skladové zásoby dle požadavků zákazníka
	efektivní logistika dodávek
	komplexnost služeb

  
					

				

                
					
				
    
			

			
				
					
						O naší společnosti

						BOHDAN BOLZANO
ŽIJEME OCELÍ A JEJÍ LOGISTIKOU

					

					
						
							Jsme zavedená česká obchodní značka. Od roku 1995 pracujeme v Kladně, v "ušlechtilém" srdci Evropy, kde se zabýváme distribucí a předzpracováním hutních materiálů. Dodáváme především strojírenským firmám v České republice, na Slovensku a v dalších evropských zemích.

							Zabezpečujeme dodávky celé šíře hutních materiálů. Disponujeme vlastním skladem, výrobními kapacitami i perfektní logistikou. Svým zákazníkům jsme stabilním profesionálním poradcem a partnerem v oblasti hutního materiálu. 

Vyzkoušejte servis od Bohdan Bolzano.

						

						
						
													
							
							
								
									
								

								
									Evropský fond pro regionální rozvoj

									Naše společnost realizuje projekt s názvem „Fotovoltaická elektrárna s akumulací společnosti Bohdan Bolzano s.r.o.“ který je předložen ke spolufinancování z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, tedy ze zdrojů Evropské unie a státního rozpočtu ČR.



Cílem projektu je snížit energetickou zátěž skladovací haly, a to instalací fotovoltaické elektrárny o výkonu 60 kWp na střeše haly společnosti Bohdan Bolzano, s.r.o. na adrese Huťská 126, 272 01 Kladno (katastrální území: Kladno, parcelní číslo: 5918/260, 1952/31).



  

								

							

							
							
													
							
							
								
									
								

								
									Žijeme ocelí a její logistikou

									Naše know-how nám umožňuje každý týden ve skladu soustředit požadovaný materiál od prověřených dodavatelů.



Více než 200 000 tun mají zákazníci ihned k odběru. Rozšířili jsme standardní dodávku materiálu o nový rozměr servisu v dodávkách hutních materiálů. 



Materiál dodáváme již připravený pro přímé nasazení do výroby, nadělený, případně předobrobený, v přesně stanoveném termínu.

								

							

							
							
													
							
							
								
									
								

								
									Nový moderní sklad o ploše 5 500 m2

									Investovali jsme do rozšíření skladovacích ploch s ohledem na stále větší zájem o komplexní dodávky materiálu. Současná rozloha 5 500 m2 nám zajišťuje dostatečnou kapacitu skladu. 



Inovativní rozložení pracovišť předvýroby a skladových prostor zvyšuje rychlost odbavení zakázek.



Sklad je vybaven nejmodernější technikou, mostovými jeřáby a pilami KASTO A5 a KASTO SSB A2.

								

							

							
							
														
						


					

				

			

		
 

	
    














	
		
			Prodej oceli je náš život

			Dodávaný sortiment

			Vyvinuli jsme unikátní know-how, které nám umožňuje každý týden v našem skladu soustředit a zkontrolovat dodávky od kvalifikovaných a prověřených dodavatelů. Naši zákazníci mají tak k dispozici zásoby v objemu více než 200 000 tun. 

		

		
		
					
			
			
				
					
						
														

						

					

					
						

						
							
								
									
										
									

								

							

							
								Hutní materiály

								Válcované a kované tyče, tažené a loupané tyče, bezešvé trubky, tvarové výpalky ...

							

						

					
        
				

			

			
			
					
			
			
				
					
						
														

						

					

					
						

						
							
								
									
										
									

								

							

							
								Nástrojové oceli

								Konvenční nástrojové oceli, speciální nástrojové oceli, nástrojové oceli vyráběné práškovou metalurgií, dodávka ...

							

						

					
        
				

			

			
			
					
			
			
				
					
						
														

						

					

					
						

						
							
								
									
										
									

								

							

							
								Odstředivé lité trubky

								Kompletní výrobní program odstředivě litých dutých rotačních těles ve tvaru silnostěnné trubky ...

							

						

					
        
				

			

			
			
						
		

	




	





	
		
			
				
					
						Pokud máte otázku, či potřebujete radu, kontaktujte náš obchodní tým nebo technickou podporu.

					

					
						KONTAKTUJTE NÁS
					

				

			
    
		

	

           
   	





	
		
			
				
					
						KONTAKTUJTE NÁS

						Máte zájem o naše služby?

					

					
						 
						
                                
                                    
                                            
                                    

                                    
                                        Česká republika

                                        Bohdan Bolzano s.r.o.

Huťská 126 , 272 01 Kladno

+420 312 613 300

bohdan@bolzano.cz

                                    

                                

                                
                                    
                                            
                                    

                                    
                                        Slovensko

                                        Bohdan Bolzano Slovakia s.r.o.

Mickiewiczova 9, 811 07 Bratislava

+421 249 277 612

bohdan@bolzano.sk

                                    

                                

                                
                                    
                                            
                                    

                                    
                                        

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                            
                                    

                                    
                                        

                                        

                                    

                                
        
                            
 
					
  
				
    
			

			
			   
				   
					   Kontaktní formulář

					   Zanechte nám Vaše jméno, Váš email a odvětví, které Vás zajímá a my se Vám ozveme zpět.
				   

				   
						




































Vaše zpráva





















					

			   
 
			



		

	






	
	

Začněte vydělávat na investicích BitQT zpětná vazba od zkušených obchodní

Mergulhe na atmosfera da aviação e da aventura com o site do Aviator.

W kasynie internetowym 888starz opinie każdy znajdzie grę odpowiadającą jego gustom i preferencjom.

Pin up Casino is deservedly popular among gambling enthusiasts for offering the best gambling experience and excellent service.



	

	
		

		
		
		   			Kontaktní informace

	ADRESA
Huťská 126, 272 01 Kladno

	TELEFON
+420 312 613 300
 PO - ČT: 7.00 - 16.00 | PÁ: 7.00 - 15.00

	EMAIL
bohdan@bolzano.cz






		
			Sortiment

	Hutní materiály
	Nástrojové oceli
	Odstředivě lité trubky





		
			

Naše podpora




	Technická podpora
	Technická příručka
	Převodníky
	Školení a semináře








		
   
		

	

	 
  	

   

 

	
		
			
				
					
										
						
© 2020 Všechna práva vyhrazena.


					

										
					
						Jsme i na sociálních sítích:
						
													
								
							


												
					

				

			

		

	
    


 



    

  
  





    

 

vintalogre


	

				

							
				Rozšiřujeme nabídku			

		

		

				
			

		



				

							
			Zavřít			
		
	









		

































